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SKOV – zarządzanie fermą
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Inteligentny i przyjazny użytkownikowi system zarządzania fermą

uwzględniając wysoką jakość grafiki 
w programie. W widoku ogólnym można 
dodać tak zwane hotspoty, aby poka-
zać najważniejsze informacje wnętrza 
budynku np. temperatura czy alarmy. 
Dodawanie grafik na każdym poziomie 
(ferma, budynek) ułatwia producentowi 
nawigację w programie, umożliwiając 
szybką identyfikację wszystkich odchy-
leń.
System FarmOnline® pozwala stworzyć 
w formie tabeli listę kluczowych para-
metrów, alarmów i stanu budynków 
dla całej fermy. To producent decyduje, 
które wartości powinny znajdować się 
w widoku ogólnym.
 
Łatwy dostęp do danych
System FarmOnline® pozwala producen-
towi ustawić kluczowe wartości tempe-
ratury, wentylacji, wilgotności, chłodze-
nia, ogrzewania powietrza i produkcji. 
W przejrzysty sposób ma możliwość ich 
kontrolowania na interfejsie graficznym, 
który również może być dostosowany do 
jego potrzeb.
Niezwykle przydatna funkcja historii 
klimatyzacji w programie FarmOnline® 
pozwala na przechowywanie danych do 
pięciu lat. Kilka kryteriów wyszukiwania 
pozwala szybko znaleźć i wyświetlić 
wymagane dane w formie wykresów.

FarmOnline® optymalizuje produkcję 
brojlerów
Dzięki systemowi FarmOnline® produ-
cenci brojlerów mogą zbierać wiele róż-
nych danych prezentowanych w zrozu-
miałej formie graficznej i pozwalających 
na szybkie zorientowanie się w sytuacji 
w budynku lub dogłębną analizę pro-
dukcji. Możliwe jest też przeglądanie 
poszczególnych danych pod kątem 
śmiertelności, masy, poboru paszy itp., 
co pozwala porównywać ze sobą po-
szczególne partie – zarówno obecne, jak 
i poprzednie. 

Kontrola nad fermą za pomocą smart-
fonu
Dzięki aplikacji FarmOnline® firmy SKOV 
można uzyskać dostęp do wszystkich 
komputerów w budynku z każdego za-
kątka świata. Umożliwia to producentom 
wgląd w dane klimatyczne i produkcyjne 
oraz alarmy, a tym samym ogranicza do 
minimum ryzyko strat w razie awarii sys-
temu. Aplikacja jest dostępna za darmo 
na telefony z systemem Android, iPhone 
oraz Windows Phone.

FarmOnline

Ddużym producentom brojlerów 
z produkcją rozproszoną w wielu 
miejscach na danym obszarze 

geograficznym zależy na uzyskaniu kom-
pletnego obrazu wszystkich działań.  
Dzięki FarmOnline® nie ma konieczności 
przenoszenia danych między kompute-
rami w budynku a komputerami osobi-
stymi, dane są zawsze aktualne, a produ-
cenci mają więcej czasu na doglądanie 
zwierząt. Mogą również natychmiastowo 
zareagować na otrzymany alarm np. 
zmieniając ustawienia komputera w bu-
dynku za pomocą systemu FarmOnline®. 
W razie alarmu producenci brojlerów 
mogą zareagować szybko i skutecznie. 
Natychmiastowe działanie zapewnia 
dobrostan brojlerów oraz pozwala 
zaoszczędzić na ewentualnych stratach 
w produkcji. 

Przyjazny użytkownikowi i intuicyjny
Dzisiejsze kontrolery ferm są często 
zaawansowane technologicznie i za-
pewniają różne możliwości ustawień. Z 
FarmOnline® wszystkie odchylenia od 
zaplanowanej strategii są wyraźnie wi-
doczne, dzięki czemu producent w łatwy 
sposób może kontrolować sytuację we 
wszystkich budynkach. 

Dzięki FarmOnline® producent ma 
możliwość importowania własnych zdjęć 
budynków, projektów ferm i ich części 



KLIMAT I ZARZĄDZANIE FERMĄ BROJLERÓW 29

Chcesz monitorować stan budynku z odległego miejsca? Dzięki aplikacji FarmOnline® 
firmy SKOV masz dostęp do wszystkich bieżących danych klimatycznych i produkcyj-
nych oraz alarmów na wszystkich komputerach w budynku.  


